imo [1830] d"e firmis dicti burgi de terminis Sancti [Martini] et Pentecostes

huius compoti Idem onerat se de xxxjli xiijs iii;a per firmam dicti burgi de

duobus terminis huius compoti Summa recepte patet De qua computant in

stipendiis trium capellanorum d.ivina celebrancium perpetuo in ecclesia de Are

pro anima regis Roberti d.e duobus terminis huius compoti xiiiiti Bt n'ratribus

Predicatoribus de Are percipientibus annuatim ex speciali elemosina regis

annua pro sustentacione ecclesie sue et domorum suarum ibid'em de firmis

molendinorum domini regis sive burgi de Are viginti libras sterlingorum

de terminis Pentecostes et Sancti Martini in hyeme proporcionaliter de

ultimo termino huius compoti per literas eorundem d.e recepto sub communi

sigillo i*1i lvs fu1d.

[\'Iol. I. p. 287. 1330.]

Renclered. at Clackmannan, 20th June 1330.

Et Fratribus Predictoribus de Are pro pensione sua quam percipiunt de

burgo de Are d,e termino Sancti Martini huius compoti xl

[Yol. I. p. 303. 1330.]

Compotum prepositorum de Are per Johannem clericum red.ditum apud

Berwicum quinto die Marcii anno gracie supradicto [1330] de firmis dicti

burgi de predicto termino Sancti Martini Iclem onerat se de xvjli xiii' iijid
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per firmam dicti burgi de predicto termino Summa patet De qua X'ratribus
Predicatoribus d.e Are in partem decem librarum eis eoncessarum ex

elemosina regis annua pro sustentacione sua et domuum suarum de firmis
molendinorum domini regis sive de firmis burgi ix?i viijs iiijd.

[Vol. I. p. 527. 1343.]

Compotum prepositorum burgi de Are redditum apud Dunde sexto die
Augusti anno gracie [tS*S] per Johannem clericum et 

-Walterum 
de Abir-

dalgy burgenses d.icti burgi de receptis suis et expensis firmarum dicti burgi
de duobus terminis Et X'ratribus Predicatoribus de Are de vtrcrque
termino ixli.

[Vol. I. p. 60e. 135e.]

Compotum Roberti Smal aldirmanni burgi de Are redditum apud Dunde
vito Aprilis nomine ballivorum d,icti burgi anno domini miilesimo sssmo lilno
de receptis suis et expensis de omnibus dicti borgt firmis a festo Sancti
Martini anni etc. l-i usque diem huius compoti videlicet per xvi terminos In
primis onerat se per firmas dicti burgi receptas per dictos sexdecim terminos
de xxixri ut patet [per] literas camerariorum d.e assedacione clicti burgi
ostensas super compotum quas xxixt computat se solvisse X'ratribus de Are
per literas preceptorias dictorum camerariorum qui pro tempore fuerant
ostensas super compotum unacum literis dictorum n'ratrum de recepto
ostensis super compotum Et sic eque.

[Vol. II. p. 210.]

Compotum Michaelis de Schanthare et Ade Stork ballivorum burgi de
Are redditum per Johannem filium 'W'alteri 

apud Perth decimo septimo die
Januarij [1365] de omnibus receptis suis et expensis de firmis et exitibus
dicti burgi a festo Sancti Marbini [tsa+] exclusive usque in diem huius
compoti et sic d.e duobus terminis Idem onerat se de iiijs 63a per firmas
dicti burgi de duobus terminis Summa recepte patet De qua computat in
solucione facta n'ratribus Predicatoribus de Are percipientibus firmas dicti
burgi usque ad summam viginti marcarum ut patet per literas dictorum
Fratrum de recepto ostensas super compotum de dictis duobus terminis liij'
iiqa.
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[Vol. IL p. 283.]

Rendered at Perth, 16th January 1866.

Ballivi d.e Are computantes de firmis dicti burgi de duobus terminis
huius compoti onerant se de liijs iii;a 4" eisdem terminis Summa patet que
assignatur n'ratribu! Predicatoribus de Are pro annua pensione eis concessa
ex elemosina regis.

[Vol. IL p. arz.f

[llth x'ebruary 1378.] Eodem die Johannes Gray unus banivorum
burgi de Are computans de firma dicti burgi onerat se de vijti yls oilia
receptis per firmas dicti burgi de terminis Pentecostes et Sancti Martini
proximis ante hoc compotum per assed.acionem Camerarii Summa patet
quam solverunt n'ratribus Predicatoribus de Are in partem elemosine
annue eis concesse per regem.

[Vol. II. p. 486.]

compotum Ade snorgyrs unius ballivorum borg. de Are redditum [4th
March L372) de omnibus receptis suis et expensis per firmas dicti burgi de
duobus terminis Pentecostes videlicet et Sancti Martini ultimo precedentibus
hoc compotum Idem onerat se de xti receptis per firmas dicti burgi de dictis
terminis Summa patet quam computat solvisse n'ratribus Pred.icatoribus de
Are percipientibus d.e elemosina regis firmas dicti burgi usque ad summam
viginti librarum de duobus terminis huius eompoti priore dictorum X'ratrum
fatente receptum super compotum Summa huius expense patet Et sic eque.

[Yol. II. p. r7s.]

Compotum Johannis crawford. et Nigelli vicarii ballivorum borg de Are
redilitum per Gilbertum de Cochrane apud Dunde xijno die Marcij SgTZl
de omnibus receptis suis et expensis de firmis et exitibus dicti burgi de duo-
bus terminis videlicet Pentecostes et Sancti Martini ultimo preteritis Onerat
se de xfi receptis per firmas dicti burgi ex assedacione camerarii de duobus
terminus huius compoti Summa patet quam solvit X'ratribus Predicatoribus
de Are percipientibus firmam dicti burgi Et sic eque.
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[Vol. IL p. 5e0.]

Compotum ballivorum burgi de Are redditum per Gitbertum d.e Cochrane

alterum ballivorum nomine suo et socii sui absentis xxiijo die Marcij [1378]
d.e omnibus receptis suis et expensis per firmas et exitus dicti burgi a xijo
die Marcij lL}TTfusque in d.iem huius compoti et sic de d.lobus terminis Idem
onerat se de xti slijs iiijd receptis de firmis dicti burgi eI assedacion€ came-

rarii de duobus terminis huius compoti Summa patet quam solverunt Fratri-
bus Predicatoribus de Are percipientibus firmam dicti burgi de elemosina

regis annua usque ad. cartam su lmam ut patet per literas dictorum X'ratrum
de recepto ostensas super eompotum Et sic eque.